平成18年６月６日

各位

会 社 名  株式会社テンポスバスターズ

代表者名  代表取締役社長 森下 篤史

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７５１）

問合せ先  取締役管理部長 森下 和光

電話番号  ０３－３７３６－０３１９

平成18年４月期期末配当予想の修正について

当社は、平成18年６月６日開催の取締役会において、平成18年４月期の１株当たり期末配当金につい

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成17年６月24日発表）
― 円 ― 銭 400 円 00 銭 400 円 00 銭

今回修正 ― 円 ― 銭 500 円 00 銭 500 円 00 銭

（ご参考）

平成17年４月期実績
― 円 ― 銭 300 円 00 銭 300 円 00 銭

２．配当予想修正の理由

前事業年度下半期より取り組んでおりますリサイクル販売の強化策が功を奏し、前事業年度上半期に

比べて粗利率が3.0ポイントも改善したことや、関連会社であった株式会社シーアンドシー・プロが主た

る顧客層を変えたことにより、当社との関係が一部希薄化したため、関係会社株式の一部を売却したこ

とによる関係会社株式売却益53百万円などにより、当期純利益が予想を大幅に上回ったことによる増配

であります。詳細につきましては、本日付にてリリースしております「業績予想の修正について」をご

参照下さい。

なお、本件は平成18年７月25日に開催予定しております、第14回定時株主総会におきまして付議する

予定であります。

以上